ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Левобережного  сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от  06.02.2013 года  № 7
О  внесении  изменений  в   постановление

Администрации Левобережного сельского

поселения    от    01.08.2012    № 75     «Об
утверждении    Положения      о      порядке
присвоения   почтовых   адресов  объектам
недвижимости,      расположенным         на
территории     Левобережного     сельского
поселения  Тутаевского    муниципального
района   Ярославской   области»
В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации и в целях приведения нормативно правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 постановления Администрации Левобережного сельского поселения от 01.08.2012 №75 « Об утверждении Положения о порядке присвоения почтовых адресов объектам недвижимости, расположенным на территории Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области» следующие изменения:

        1) в пункте  3.1.1   раздела  3   слова    «Левобережное   сельское  поселение»   заменить словами  «наименование сельского округа».;

        2)  в пункте  4.2   раздела  4   слова    «Левобережное   сельское  поселение»  заменить словами  «наименование сельского округа»;
        3)  в пункте  4.3   раздела  4   слова    «Левобережное   сельское  поселение»

      заменить словами  «наименование сельского округа»;
       4)  в пункте  4.4   раздела  4   слова    «Левобережное   сельское  поселение»

      заменить словами  «наименование сельского округа»;

       5)  в пункте  4.5   раздела  4   слова    «Левобережное   сельское  поселение»

      заменить словами  «наименование сельского округа»;
        6)  в пункте  4.6   раздела  4   слова    «Левобережное   сельское  поселение»

      заменить словами  «наименование сельского округа».

2.  Обнародовать настоящее постановление  согласно Порядку    обнародования
      муниципальных   правовых   актов Левобережного  сельского  поселения.

3.  Контроль за   исполнением настоящего  постановления оставляю   за  собой
4.  Настоящее   постановление     вступает    в  силу   с  момента обнародования
      и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.
Глава Левобережного сельского поселения                                          Д.П.Кудрявцев